ニュースレポート

  令和７年８月２５日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 障がい福祉係

タイトル  拡大版ロビー販売＆パネル展示について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

拡大版ロビー販売＆パネル展示

日  時

パネル展示：令和７年９月１日（月）～令和７年９月３０日（火）

拡大版ロビー販売：令和７年９月 ３日（水）11 時～13 時

令和７年９月１０日（水）11 時～13 時

令和７年９月１７日（水）11 時～13 時

令和７年９月２４日（水）11 時～13 時

場所・住所

赤穂市役所１階 エントランスホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 障がいのある人の自立と社会参加を促進するため、９月の障害者雇用支援月間に合わ

せて、市内の障害者就労施設をパネル展示により紹介するとともに、各障害者就労施設

で作られた商品の販売を行います。

※ 詳細は別添チラシのとおり

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部 社会福祉課 障がい福祉係

担当者名：平岡 ゆり

電  話：０７９１－４３－６８３３（直通）（内線２１３４）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４５－３３９６

○添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） ○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

お問合せ ０７９１－４３－６８３７

赤穂市役所 障がい福祉係 または 赤穂市障がい者基幹相談支援センター

☎ ０７９１－４５－３３９６FAX

MAIL ：kikansodan@city.ako.lg.jp

日 時

場 所

内 容

パネル展示 令和７年９月１日（月）から９月３０日（火）
８時３０分から１７時１５分（市役所開庁時）

拡大版ロビー販売 各水曜日 １１時～１３時

赤穂市役所１階 エントランスホール

９月の障害者雇用支援月間にあわせて、市内の障害者就労施設
の紹介と事業所で製造した商品の販売を行います。

９月３日（水）

９月１７日（水）

11時～13時

◇うぃずゆー 工場内で栽培したベビーリーフ

◇はくほう 日替り弁当、大盛弁当、おにぎらず

◇フロンティア 赤穂の手作りラスク

◇みのり大地 焼き菓子、季節の野菜

◇やまびこ寮

９月１０日（水）

９月２４日（水）

11時～13時

◇げんぶ パン、焼き菓子

◇SORA 緞通商品、パウンドケーキ（24日のみの販売）

◇わかば園 季節の野菜、点字封筒、さきいか

◇ワーキング西播磨
しょうゆ饅頭、わらび餅、さをり織り

カリカリ棒、地場産フルーツジャム

□□出店施設□□□□販売品目 □□

菓子パン、ドーナツ、ラスク、サブレ
フィナンシェ、シフォンケーキ

□□出店施設□□□□販売品目 □□